



Tere, kool!



1.a klass Õpetaja Tuuli Laur

Adeele Ader
Daniella Elisabeth Aunapuu

Kristo Joonas
Alice Arabella Krist
Emilia Lahe
Sofia Poberezhna
Kennet Rosen

Miko Marten Tamsalu
Johannes Saretok
Enari Sukamägi

1.b klass Õpetaja Diiana Balandina

Sofia Durboi
Tymofii Durboi

Miroslava Mesevrja
Artur Poleštšuk
Mykhailo Zaviriukha
Andrei Lebed
Maksim Madison

Daniel Shapoval
Sofia Semenovych
Maksim Kuus

Vahvat kooliteed!

Taas on kooliaasta alanud ning esimeste koolipäevade ärevus natuke tagasi andnud.

See kooliaasta on toonud koolidesse palju uuendusi. Et see kooliaasta läheks lennates, et oleks vähem muretsemist ja rohkem koolirõõmu, et igale lapsele oleks koolis sõpru ning õpetajatel toetavaid kolleege! Loksa koolis sai pidulikult alla kirjutatud koolirahule – leidlikust, seda hoida! Loksa kooli 1. klassi läks sellel sügisel 20 last. Kuna Loksa koolis on juba aastaid olnud keelekümblusklassid, siis sellel sügisel eestikeelsele õppele üleminek oli loomulik asjade käik.

Uusi õpetajaid on koolis 5. 1.b klassiga alustas Diiana Balandina, emakeele ja kirjanduse õpetajana alustas Sille Hermann, tema täidab ka lisaks huvijuhi ülesandeid. Matemaatikat hakkab õpetama Irina Levina, ajalugu ja ühiskonnaõpetust hakkab andma meie kooli vilistlane Marko Metus, meedia-teadmised toob õpilasteni Allan Alaküla. Psühholoogi tööd jätkab Grete Kooser ja sellest õppeaastast on meie koolis ka sotsiaalpedagoog Ragne Raudsepp ning eripedagoog Hanna Allmäe.

Jõudu ja tarkust kõigile alanud kooliaastal!



Muusikakool alustas ka.

Palju õnne sünnipäevaks!

SEPTEMBER

Valentin Plekhov 93
Vilma-Elvine Kalinina 93
Ervin Viirand 93
Vjatšeslav Konopljov 90
Zoya Presnyakova 88
Ants Uibu 87
Viive Peeterman 85
Zarema Khakimova 85

Regina Naumova 85
Jelizaveta Migatšova 84
Raisa Chernobay 84
Valentin Žitnitski 82
Valentina Badmaeva 82
Juta Lilleberg 81
Naima Mikk 81
Petr Vorobiev 80
Boriss Mazurov 80
Niina Malkus 80

Valentin Tšvertnjak 75
Zoja Neidla 75
Pille Sillaots 75
Anna Dundukova 75

Uusi ilmakodanikke sündinud ei ole.

* Kui te ei soovi oma sünnipäeva aval-damist Loksa Elus, siis palume sellest vähemalt kaks kuud varem kirjalikult teavitada Loksa Linnavalitsust (Tallinna tn 45, Loksa) või linn@loksa.ee e-kirja teel.



Loksa Linna Päev 2024 – sport, kohalikud esinejad ja suurepäraseid külalised – pidu jagus kõigile!



Loksa Linna Päev on Loksa traditsiooniline pidupäev augustikuus. Kuna Eestimaa suve ilm on heitlik, siis said korraldajad seegi kord muretseda, et kas ilmataat ikka laseb peol teoks saada. Väike vihmabini küll õhtuseid tantsijaid natuke segas, aga kui tuju hea ja esinejad tore-dad, siis väikesest vihmast ei lasknud end õhtul keegi häirida.

Linna Päev algas lipu heiskamisega linnaväljakul, ja nagu juba tavaks saanud, siis esinesid linnarahvale Loksa lasteaia lapsed, kes aitasid ka lipu heisata. Linnarahvale soovis Parimat linnapea Värner Lootsmann ning päev õnnistas Loksa õpetaja Ahti Udam. Seejärel viidi ühiselt kaunis lillekorv Loksa esmamainimise mälestuskivi juurde. Linnalaadal käis vilgas sagimine. Keskpäeval anti jooksustardid koolimaja hoovis (jooksuvõistlusest saad lugeda eraldi artiklis selles samas lehes), algul lapsed, kellele tegi enne jooksuvõistlust lõbusaid soojendusharjutusi meie kandi sportlane Taavi Tšernjavski. Kell 13.00 aga startisid täiskasvanud oma krossirajale.

Kell 17.00 alanud õhtuprogrammi juhatasid sisse kohalikud pillimängijad ja tantsijad. Esines Loksa Muusikakooli puhkpilliorkester Andrei Sedleri juhendamisel, Erika Kasetalu juhendamisel esines akordionistide ansambel, Kaili Peetermanni juhendatavad linetantsurühmad (Loksa ja Kolgaküla rühm) võtsid pealtvaatajatelgi jala rütmi lööma. Ja mis pidu see ilma rahvatantsuta on, esinesid mõlemad Loksa täiskasvanute rahvatantsurühmad - Loksa Tantsijad (juhendaja Eelika Krasmus) ja Kerrukad (juhendaja Karin Soosalu). Tantsima haarati ka pealtvaatajad. Tore!

Siis oli programmis paus, et õhtu esinejad saaksid ennast laval valmis panna. Linnapea Värner Lootsmann tervitas linnarahvast ja külalisi. Peaesinejaks oli sellel aastal Anet Vaikmaa, Margus Jürisson, Vivaldi Maar ja Kaitseliidu Big Band. Oli kaasalauljaid ja tantsukeerutajaid. Suur tänu korraldajatele, abilistele ja esinejatele!

Hilleri Treisalt
abilinnapea



Loksa linnajooks 2024



Loksa linnajooks toimus 17. augustil. Kõige suurem elevus ja osavõtjaskond oli lastejooksudel. Kuni 6 aastaseid jooksusõpru oli 17 ja 7-12 aastaseid lapsi 15 osalejat. Kõik pereliikmed ja sõbrad elasid oma lemmikvõistlejatele häälekalt ja maruliselt kaasa. Ka tõrksamad tiriti lapsevanemate poolt üle lõpujoone. Nooremate laste jooksurada oli koolimaja sisehoovis ja vanema vanusegrupi rada tegi ringi ümber kultuurikeskuse, koolimaja ja spordikeskuse.

Kuni 6 aastaste laste võitjad: tüdrukud - Gloria Bordnik ajaga 00:35,8 ja poisid - Kris Sebastjan Teder 1:07. Mõlemad on 6 aastased.

7- 12 aastaste laste võitjad: tüdrukud - Adelis Begun 2:44,3 ja poisid - Robert Looga, aeg 2:35,6. Siin oli ka kõige tihedam „rebimine”. Nii tüdrukute teine, kui ka poiste teine koht kaotasid võitjatele vaid 2 kümnendikuga. Tüdrukute II koht Luise Aasrand ja poiste II koht Tambet Aasrand. Iga alagrupi paremat tüdrukut ja poissi kostitas jäätisemüüja maitsva jäätisega.

Loksa linnajooksu suur ring oli sel aastal 5,7 km. Jooksuraja algus oli 1,5 km sama, mis algusaastate Loksa jooksul. Oli asfaldi, liivast ja kohati mudast metsateed, saepurukattega terviserada, 250 m staadioni kattel jooksu ja paarsada meetrit heinamaad. Lõpu eel kostitas jooksjaid äkiline vihmasead. 5,7 km distantsi võttis ette 20 tublit osalejat. Meil oli üks osaleja, kes otsustas selle distantsi läbi kõndida. Sellepärast sai tema stardi 30 minutit enne jooksjaid. Ester Penjam jõudis kõndides esimesena finišisse. Meie ajamõõtja Aarne Idavain käis pooltel distantsil vaatamas ja teatas meile, et juhib Romet Viisitamm. Lõpusirgele jõudis siiski uhkes üksinduses Uku Aasrand. Tema võidu aeg oli 22:13,7. Romet Viisitamm tuli teiseks ajaga



22:28,4. Kolmas oli väga tubli jooksu teinud Leenu Aasrand, ajaga 23:54,5

Vanusegruppide võitjad:
Noored 13-17a: Ilja Maiberg 31:32,3
Mehed 18-39a: Uku Aasrand 22:13,7
Naised 18-39a: Leenu Aasrand 23:54,5
Mehed 40-49a: Roman Dundukov 31:52,0

Naised 40-49: Olga Sillaots 34:10,0
Mehed veteranid 50a +: Margus Kitsemees 28:57,0
Naised veteranid 50a +: Helen Arvisto 34:20,0
Käiad: Ester Penjam 48:22,0

Autasustati vanusegruppide võitjaid. Kõik osalejad said medali ja diplomi. Suur-suur tänu: Harju Tarbijate Ühistu (Coop

Harju) ja Loksa Linnavalitsus, Aarne Idavain, perekond Paesüld, perekond Tamsalu, Margit, Laura ja Siim Aksel, Priit, Jaak, Hannabel, Artur, Kevin-Julius, Samuel, Anna-Marija ja Nazar.

Kohtumiseni järgmisel aastal!

SA Loksa Sport

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 31. istung toimus 15. augustil Loksa Linnavalitsuse saalis. Istungil osalesid 12 volikogu liiget. Puudusid Julija Amirov, Aleksei Štšepelin ja Önnela Tedrekin. Istungile olid kutsutud linnapea Värner Lootsmann, abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri Treisalt, arendus- ja keskkonnanõunik Karin Ilves. Istungit juhatas Rein Heina, protokollis Viive Pajusaar.

Volikogu otsustas seada isikliku kasutusõiguse Elektrilevi OÜ kasuks Loksa linnale kuuluvale maa-alale Mere tänaval 0,4 kW maakaabelliini ja liitumiskilbi rajamiseks ja kasutamiseks. Sundvalduse suurus on 146 m². Liitumiskilbist hakkab saama elektrit Mere tn

21 kinnistu. **Otsus võeti vastu ühehäälselt.**

Volikogu otsustas võõrandada Loksa linnale kuuluva maa Rahu tn 11 jagamisel tekkinud 13 kinnistut. Loksa elanikele, kes olid avaldanud soovi nende kasutuses oleva maa omandada, võõrandatakse nende kinnistuga piirnevad maatükid otsustuskorras 18 €/m². 7 kinnistut võõrandab linn avalikul kirjalikul enampakkumisel alghinnaga 18 €/m² ja 2337 m² suuruse Rahu tn 29a kinnistu alghinnaga 20 €/m². Avalikuks kasutamiseks ega valitsemiseks kinnistud Loksa linnale vajalikud ei ole. **Otsuse poolt hääletas 8 volikogu liiget, 4 jäi erapooletuks.**

Volikogu otsustas võõrandada kinnistu Mere tn 4c. Volikogu otsusega Mere tn 14 jagamisel tekkinud Mere tn 4c kinnistu on mõõdistatud ja

saanud katastrinumbrri. Kinnistu otsustati panna avalikule kirjalikule enampakkumisele alghinnaga 25 €/m². Kinnistule saab tekitada 3-4 elamukrunti, võimalik ühineda ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga. Kinnistu ei ole vajalik avalikuks otstarbeks ega linna valitsemiseks. **Otsuse poolt hääletas 8 volikogu liiget, 4 oli vastu.**

Volikogu otsustas Mere tn 14a ja Mere tn 14b kinnistute võõrandada kirjalikul enampakkumisel. Juunis 2024 otsustas volikogu nimetatud kinnistud, kokku 1,65 ha, võõrandada otsustuskorras Larvik Capital OÜ-le sanatooriumi ja hosteli rajamiseks. Osauhing loobus ostust, kuna tema kavandavad tegevused ei mahu nendele kinnistutele ära. Seetõttu tunnistas volikogu oma juunikuise otsuse kehtetuks ja võttis vastu otsuse need kaks kinnistut võõran-

dada avalikul kirjalikul enampakkumisel alghinnaga 25 eurot/m². Kinnistud ei ole vajalikud avalikuks otstarbeks ega linna valitsemiseks.

Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu oli 3 ja 1 jäi erapooletuks.

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega on võimalik tutvuda linna kodulehel Istungite päevakorrad ja eelnõud - Loksa Linnavalitsus. Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest www.loksalinn.ee, linnavara müügi kohta www.loksalinn.ee/ru/kinnisvara-muuk

Rein Heina
 Loksa Linnavolikogu esimees

TERVISEKASSA

Kuidas valida õige meditsiiniseade?

ervisekassa hüvitab ravikindlustatud inimestele selliseid meditsiiniseadmeid, mille abil saab ravida haigusi ja vigastusi või hoida ära nende süvenemist. Meditsiiniseadmete loetelus on tootegruppe ehk meditsiiniseadme rühmi ligi 60 ja nendes kuulub ca 2000 erinevat meditsiiniseadet, mida Tervisekassa kompenseerib.

Hüvitatavate seadmete hulka kuuluvad näiteks diabeetikutele veresuhkru mõõtmiseks ja selle taseme korrigeerimiseks vajalikud tarvikud (glükomeetri testribad, lantsetid, insuliinõelad, glükosensoreid), stoomide hooldusvahendid, ortoosid, põiekateetrid ja haavasidemed, samuti unehäirete ravi seadmed ja nende maskid ning kompressioonitooted nii lümfitorsete kui ka venoosse puudulikkuse ja haavandite raviks.

Kuidas saab soodustust?

Meditsiiniseadmete soetamiseks peab arst eelnevalt tuvastama ravivajaduse. Kui arst hindab, et patsiendi tervise seisund vastab neile tingimustele, mille põhjal Tervisekassa meditsiiniseadmeid hüvitab, kirjutab ta välja digitaalse meditsiiniseadme kaardi ehk nn digiresepti. Seejärel saab inimene ise või tema lähedane pöörduda apteeki või seadmete müüja poole, kellel on Tervisekassaga müügileping.

Tervisekassa hüvitab ainult neid meditsiiniseadmeid, mis on kantud meditsiiniseadmete loetellu. Meditsiiniseadmeid hüvitatakse 90% või 50% soodusmääraga seadme piirhinnast. Inimene peab ise tasuma vastavalt 10% või 50% seadme piirhinnast ja seda ületava osa. Sageli tekitab inimestes küsimusi Tervisekassa seadud meditsiiniseadme piirhind ja selle arvutamine. Selle esmapilgul keerukana näiva põhimõtte selgitamisel on kindlasti suureks abiks müüjad. Tervisekassa maksab suure osa meditsiiniseadmete puhul 90% piirhinnast ja

inimese kanda jääb tagasihoidlikum summa ehk 10%.

„Kui inimene eelistab mingil põhjusel kallimat meditsiiniseadet, tuleb tal tasuda ka täiendav hinnalis. Julgustame inimesi küsima müüjalt soodsamaid võimalusi, et hoida oma ravikulud optimaalsed. See on eriti oluline krooniliste haiguste puhul, kus inimese ravivajadus on pikaajaline ja omaosalus võib kokkuvõttes kujuneda märkimisväärseks. Kõik tooted, mis on lisatud Tervisekassa meditsiiniseadmete loetellu, on läbinud põhjaliku hindamise, ning oleme veendunud, et ka hinnalt soodsamad tooted on kvaliteetsed, samase toimega ja mõeldud sama funktsiooni täitmiseks, mis kallimad valikud,“ selgitab Tervisekassa meditsiiniseadmete teenusejuht Kärt Veliste.

Piirhinna arvutamise reeglid on kokku lepitud ravikindlustuse seaduses. Arvutamise aluseks on meditsiiniseadmete loetellu kuuluvate sarnaste omadustega toodete hinnad ja soodustus arvestatakse tootegrupis odavuselt teisel kohal asuva toote hinna alusel. Näiteks kui valikus on sama otstarbega meditsiiniseade hinnaga 20, 30 või 40 eurot, siis määratakse piirhinnaks reeglina hinnalt teise soodsaima seadme hind ehk 30 eurot ja Tervisekassa soodusprotsent arvutatakse sellest summast. Soodsamate toodete eest tasub inimene seega vastavalt 2 eurot ja 3 eurot. 40-eurose toote ostul tasub inimene lisaks 3 eurole ka piirhinda ületava osa 10 eurot ehk kokku 13 eurot.

„Sellise süsteemi eelis on laiem toodete valiku võimaldamine, mis annab patsiendile vabaduse valida eri hinnaklassi toodete vahel. Samuti on praktika näidanud, et see lähenemine säilitab tootjate huvi tooteid müüa ja soodustab hinnakonkurentsi. See omakorda aitab kasutada meie ühist raviraha targalt ja seeläbi suurendada hüvitatavate toodete valikut,“ rõhutab Veliste.

Kust saab osta soodustusega seadmeid?

Kui inimene soovib osta meditsiiniseadet, leiab ta Tervisekassa kodulehelt (www.tervisekassa.ee/meditsiiniseadmete-muujad) infot erinevate seadmete ja nende müüjate kohta, kes pakuvad soodustust. Harjumaal müüb Tervisekassa soodustusega erinevaid meditsiiniseadmeid 45 ettevõtet, neile lisaks ka paljud apteegid. Lisainformatsiooni otsimisel on kindlasti abiks ka meditsiiniseadmete ja abivahendite andmekogu (www.msa.sm.ee), kus on esitatud kõik Tervisekassa rahastatavad meditsiiniseadmed koos kasutusjuhendite, levitajate ja muu vajaliku infoga. Oluline on meeles pidada, et mida spetsiifilisemad on tooted, seda tõenäolisemalt müüvad neid valdkonnale spetsialiseerunud ettevõtted.

Digiresepti alusel müüvad lihtsamaid meditsiiniseadmeid (nt diabeeditarvikuid ja haavasidemeid) ka paljud apteegid. Täpsemat infot tootevaliku kohta leiab lehekülgedelt www.ravimiinfo.ee ja www.apteegiinfo.ee/info. Alati tasub müüdavate toodete hindu võrrelda ja leida endale soodsaim ostukoht.

Oluline on valida õige seade

Kuna meditsiiniseadmeid on väga palju ning sobiva seadme valik sõltub sageli inimesest ja tema tervise seisundist, on asjatundja nõu vajalik, eriti juhtudel, kui meditsiiniseadet ostetakse esimest korda.

„Meie jaoks on apteekrid ja meditsiiniseadmete müüjad väga hinnatud partnerid, kuna nad aitavad valida sobivaimat toodet paljude võimaluste hulgas. Näiteks venoosse puudulikkuse surveskad peavad olema õige suurusega. Samuti peab ortoos vajaliku toetuse pakkumiseks istuma väga hästi käe või jala ümber – see ei tohi olla liiga suur ega ka liiga väike, samal ajal peab toetus olema õige tugevusega. Või peab näiteks haavasideme vastama patsiendi haava parane-

mise faasile. Seega tuleb müüjal koos patsiendiga kaaluda erinevaid võimalusi ja soovitage tooteid võimalusel proovida, sest vale suuruse ostmise korral ei ole müüjal enamasti kohustust toodet ümber vahetada ja Tervisekassa ei kompenseeri uue seadme soetamist,“ rõhutab Veliste.

Samuti on oluline seadmete hooldus ning nende ohutu ja õige kasutamine. Ka seadusandja on pannud edasimüüjale kohustuse inimest juhendada ja nõustada. „Nõustamine on lahutamatu osa kvaliteetsetest klienditeenindustest ja lisaraha sobiva meditsiiniseadme valiku tegemisel inimeselt küsida ei tohi. Kõik mõõtmised, proovimised ja testid, mida tehakse poes, et valida parim võimalik seade, on juba toote hinna sees,“ kinnitab Veliste.

Kui ostetud meditsiiniseadmega tekib probleem, tuleks esmalt pöörduda tagasi poodi, kust seade soetati. „Nii saab seadme müünud ettevõtte aidata olukorda lahendada ja vajadusel on ka võimalik informeerida tootjat, kes on kohustatud tegelema probleemi põhjuste väljaselgitamise ning kõrvaldamisega. Toodetel on ka garantii, mille käigus on müüjal kohustus vigaseks osutunud seade välja vahetada. Kogemus on näidanud, et lõviosa probleemidest saab omavahelise suhtluse teel kenasti lahendatud,“ lisab Veliste. Kui mure jääb koostöös müüjaga lahendamata, on inimesel õigus informeerida Terviseametit, kes tegeleb meditsiiniseadmete ohutusjärelvalvega, samuti Tervisekassat, kes on rahastanud seadme ostu.

Veliste paneb aga inimestele südamele, et meditsiiniseade ei aita inimest, kui seda ei kasutata või kasutatakse valesti. „Kui arst on patsiendile seadme välja kirjutanud, on selleks põhjendatud vajadus. Arst selgitab inimesele, miks ta seadet vajab, seejärel täpsustab müüja seadme kasutamist ja lõpuks on inimese ülesanne järgida antud soovitusi,“ tuleb ta meelde.

HUGO.legal

RIIGI TOEL ÕIGUSABI
KOOSTÖÖS JUSTIITSMINISTERIUMIGA

PARIMAD HINNAD

- 2h TASUTA õigusabi (riigi toel)*
- Tasuline õigusabi alates 79€/h
- 1.30€/min - telefoninõustamine**
- 29€ - kiirnõustamine

ERINEVAD NÕUSTAMISVIISID

- Kohtumine juristiga
- Video- või telefoninõustamine
- Veebinõustamine e-kirja teel
- Esindamine kohtus ja töövaidluskomisjonis

KOGENUD EKSPERDID

- 60 000+ klienti
- 50+ juristi
- 16 esindust üle Eesti
- 92% klientidest teenusega rahul

BRONEERI TEENUS TÄNA!
WWW.HUGO.LEGAL VÕI 688 0400

* Riigi toel õigusabi saavad kõik Eesti elanikud, kelle keskmine brutosissetulek on kuni 1200€ kuus (kuni 2000€ kuus lapse õigusi puudutavates perekonnasajades). Müüsta tuleb üksnes omaosalusmäär 5€, 2 tasuta tunni tähtsusega on võimalik saada lisaks 3 nõustamistundi soodushinnaga 45,75€/h (lapse õigusi puudutavates perekonnasajades kuni 10 soodushinnaga tundi).
** Telefoni- ja kiirnõustamist ei pakuta riigi toel teenusena. Tegemist on tasuta teenusega, kus õigusabi saab 1 päeva jooksul.



Loksa linna mittetulundusühingutele!

Loksa linnas olevatel mittetulundusühingutel on aeg esitada oma taotlus 2025. aasta linnaelarvest toetuse saamiseks. Taotluse esitamise tähtaeg on 1. oktoober 2024. Kõik taotlused on oodatud selleks tähtajaks linnameilile linn@loksa.ee.

Toetuse andmise eesmärgiks on arendada linnas omaalgatuse toetamise kaudu piirkondlikku arengut, ühistegevust ja tegevusi, mis tagaks linna elanike vaimse ja füüsilise valmisoleku ning heaolu ja noorte mitmekesise võimete arendamise järgnevas tegevusvaldkonnades:

- 1) kultuur;
- 2) harrastus- ja võistlussport;
- 3) tervishoid ja sotsiaalhoolekanne;
- 4) haridus- ja noorsootöö.

Taotleja tegevus peab vastama linna arengukavale ja eelarveaasta raha-listele võimalustele.

Taotleja tegevus peab olema suunatud linna elanikele või toimuma nende huvides.

Taotluse esitamise kohta info:
<https://www.loksalinn.ee/>
blanketid-sport-kultuur

TULE TRENNI!



Alates 1.oktoobrist ootame 7-9-aastasi lapsi multisporti treeningutele rahvusvahelise tasemega kümnevõistleja ja treeneri Taavi Tšernjavski juhendamisel. Treeningute kavas on lisaks kergejõustikule erinevad spordialad ja sportmängud, et võimaldada lastele mitmekülgne kehaline ettevalmistus. Treeningud hakkavad toimuma Loksa Spordikeskuse võimlas 2 korda nädalas, teisipäeviti kell 14-15 ja laupäeviti kell 10-11. Treeningute kuumaksumus on 15 eurot. Registreerimine kuni 18. septembrini e-posti aadressile sport@loksa.ee

Alfa kursus

Kristluse põhitõdesid tutvustav tasuta kursus
Kas elus on midagi enamast?
Alustame 8. septembril
Kohtume **pühapäeviti kell 13.00–14.30**
Loksa raamatukogus, Tallinna tn 45
Igale loengule järgneb küsimuste ja vastustega grupiarutelu.

Info

Tõnis Valk: tonis@agape.ee tel 56 22 00 23
Mis on sinu küsimus?
Korraldaja: Loksa baptistkogudus



Loksa linna perepäev 2024 Loksa staadionil



20. augustil toimus Loksa staadionil vahva sportlik perepäev, tähistati Eesti taasiseseisvumist, Loksa linnapäeva ja Loksa staadioni 2. sünnipäeva.

Perepäeva korraldajateks olid SA Loksa Spordist Art Arvisto, Tarmo Amer, Jaan Paesüld, Loksa Muusikakooli direktor Lauri Metus, Loksa Linnavalitsusest Hilleri Treisalt, Karin Ilves. Vabatahtlikutena aitasid kaasa Taavi Tšernjavski, Loksa rühma noorkotkad Kevin - Julius, Samuel, Gabriel ja kodutütar Hannabel. Kaugushüppe kasti juures aitas meetrid ja sentimeetrid täpselt ära mõõta Aarne Idavain. Üritust toetasid Harju Tarbijate Ühistu (Coop), Loksa Linnavalitsus.

Ilm oli soe ja päikeseline. Kõik osalejad olid kogunenud staadionile kella 11-ks. Perepäeva ürituseks registreeris 19 perekonda, kes olid julged

ja valmis võistlema aladel, millel hoidsid korraldajad Art ja Taavi kuni alguseni saladusloori.

Osalesid pered:

Krist: Marko, Karin, Alice Arabella, Mia
Mäe: Paula, Käsper, Katrin, Pärtel
Dundukov: Roman, Natalja
Treisalt: Hilleri, Janett
Radicati: Julia, Maria, Ksenia
Penjam/Teern: Ester, Hannabel
Frenzel/Viljasaar: Siim, Regiina, Reet, Sulev
Kari: Karolin, Aleksander, Evert
Žmenja: Ragnar, Johannes
Tamsalu: Kadi, Jako, Miko
Järve: Mark, Leo, Daniel, David, Egert
Looga: Emma, Robert, Jaan, Oleg
Laanep/Kukk: Nora, Aivo, Lars, Karin, Marit
Kasela: Anna-Marija ja toetajad
Amer: Saimon, Madis, Siim Aksel, Laura, Margit, Tarmo

Ilves: Mart, Marilin, Mariliis, Karin
Aug: Argo, Kirke, Jesper, Mia, Mart, Jete, Marili
Vaher: Peeter, Frank, Sander, Janeli, Liisbet
Potjomkin: Kärolin, Kätlin, Dimitri

Peale selle oli staadionil vähemalt 20-30 inimest, kes olid osalevate perede pereliikmed, kuid kes ei registreerinud endid. Küll aga ergutati oma peret, sõpru ja tuttavaid. Meie tegemistel hoidis silma peal ja elas kaasa ka meie linna napea Värner Lootsmann. Pärast registreerimist toimus avarivistus ja siis jagati osalejad kaheks. Esimene grupp hakkas Taaviga teivashüppet tegema. Paljudele oli see esmane kogemus. See oli nii äge ja huvitav, et kohe mitte ei tahtud hüppamist lõpetada. Ka vanaisad hüppasid teivast, sest lastelastele tuli eeskujuks olla. Teine grupp tegi erinevaid võimlemis ja painutusarjutusi. Soendust tegid kõik korralikult, sest ees seisis mitu võistlusala

ja külmalt võistlema minek ei töota kunagi head.

Pered võistlesid kombineeritud takistusjooksus, raketti meenutavate pehmete odade viskes, kaugushüppes ja staadioni ringi jooksus. Viimasel alal võis pere valida, kas joostakse teatejooksu või jookseb 1 pereliige. Tähtis oli tabada kõige täpsemini 100 sekundilist aega.

Kõiki osalevad pered said diplomi ja kõik osalejad medali. Tublima pere auhind läks **perikond Looga'le**. Eriauhind läks Kadi Tamsalule, kes olenemata sellest, et kukkus takistusjooksul ja väänas hüppeliigest, tegi selle võistluse lõpuni. Kolm tundi aktiivset tegevust ning kella 14.00-ks oli lõbus üritus edukalt lõpule viidud ja autasud jagatud. Kohtumiseni järgmisel aastal!

SA Loksa Sport

Suvi sügisele ulatab nüüd käe...

Päikesepaisteline suvi ja soe merevesi kinkisid mõnusa puhkuse meie maja töötajatele ja venitasid Õnnetriinude lapsed mitme-setme sentimeetri võrra pikemaks. Keskusel üsna vaikne olnud lasteaed on jälle täis laste kilkeid, laheid mänge ja vahvaid ideid.

Traditsiooniliselt on augustikuise Loksa Linna Päeva esimesed esinejad meie lapsed. Uhkelt kõlas laste esituses luuletus ja laul, kui linnaväljakul heisati Eesti lipp. Sel aastal jagus lastele tegemist kogu päevaks. Jooksuvõistlusel silkas nii mõnigi meie maja jalapaar ja kõige esimesed ning julgemad tantsijad õhtusel tantsulaval olid just lapsed.

Sportlikkust jagus ka 20. augustiks, kui Loksa staadionile kogunesid pered, et koos aega veeta ja kiirus-osavus proovile panna. Meie lastele on staadion ja seal võistlemine tuttav meie oma igakevadistest spordipäevadest.

Sügise ja uue õppeaasta algust tähistab ikka tarkusepäev. Seda tähistasime sel aastal 2. septembril. Kogunesime lipuväljakule nagu ikka tähtsate sündmuste puhul. Õnnetriinule oli külla tulnud Miksike. Ja küsimusi sellel sellil juba jagus. Vastuseid pidid otsima nii Õnnetriinu kui lapsed. Lasteaia laul ja põnevad mängud, nii see õppeaasta alguse saigi. Ja iga algus peab olema ikka natuke magus ka!



Paljudele küsimustele tuleb aasta jooksul vastused leida, uued ja vanad mängud tahavad mängimist. Sellest aastast õpime ja tegutseme kõik eesti keeles. Kevadeks oleme jälle natuke pikemad ja sutsuke targemad. Koos sõpradega on kõik ägedam, koos õpetajatega kõik lihtsam. Ilusat sügist, põnevat õppeaastat, päikest ja rahu!

Sipelgate rühma õpetaja Rita



Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri suve rikastas kontsertreis Saksamaale



17. - 22. juulil toimus Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri kontsertreis Lõuna-Saksamaale, Kanderni linna.

Suvine kontsertreis on kujunenud Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri (HNPO) heaks traditsiooniks, igal aastal proovime kuhugi esinema sõita. Tänavuse reisi ettevalmistused ja korraldustööd võtsid terve hooaja ning toimusid tegevuskava alusel. Kontsertreisi toimumise tegi võimalikuks Harjumaa omavalitsuste, paljude noorte muusikute ja nende perede, dirigentide, muusikakoolide ja orkestrite suurepärane koostöö.

MTÜ HNPO loodi Saue linnas ning linn on jäänud ka kollektiivi üheks kogunemiskohaks. Koostöös Saue Muusikakooliga on hooaja jooksul korraldatud Saue mitmeid õppelaagreid ja antud kontserte. Koos teiste Harjumaa omavalitsustega on võimalik luua noortele vajalikke orkestris mängimise tingimusi muusikahariduse omandamiseks ja anda mänguuskusi edasiõppimiseks.

2024.aastal olime Saksamaal Kanderni muusikakooli (Musikschule Markgräferland) direktori Fabian Grabert'i kutsel. Kandernis saadud kogemused avardasid noorte silmaringi, tutvustasid Saksamaa kohaliku kultuuri ja muusikatraditsioone. Reisi käigus külastati ajalooliselt

tähtsaid ja kauneid looduspaiku, erinevate linnade vaatamisväärsusi.

HNPO andis kolm avalikku vabaõhukontserti piirkonna erinevates paikades. 18. juulil esinesime Schwarzwaldi metsas, St. Christophous Gemeinschafti hooldekodus, kus kuulamas olid puuetega inimesed. 19. juulil toimus kontsert Kanderni linna (www.kandern.de) kesväljakul Blumenplatzil (Lilledede väljak) koos kohaliku muusikakooli õpilaste ja pedagoogide orkestriga.

20. juulil astusime aga üles Schopfheimi linnafestivalil Rettichfestil (Redisefestivalil).

Kontsertidel esitas HNPO Eesti heliloojate ja tuntud puhkpilliorkestrite muusikat. Orkestrit juhatasid Harjumaa tunnustatud dirigendid Harry Illak, Sirlu Illak-Oluvere, Olev Roosa, Kaili Pern, Lauri Metus ja mängisid kaasa pillirühmade kontsertmeisterid Eda Jürisoo, Kalev Saar, Kaarel Kroonmäe.

HNPO teeb sügava kummarduse kõigile toetajatele, kes aitasid seda projekti ellu viia ja kontsertreisi korraldada. Eriline suur tänu Õnne Feldmanile HNPO kontsertreisi ettevalmistuse ja vastuvõtu korraldamise eest Kandernis. Kontsertreisi aitasid viia läbi Kandernis kultuurikorraldaja Ruth Jürisalu ja toetajad: Simone Penner (Kanderni linnapea), Manuela Bregler (Schwar-

zwaldi metsa matka korraldaja), Volker Resnik (metsnik), Monika Frey ja Jörg Metz (St. Christophorus Gemeinschafti hooldekodu, puuetega inimeste selts kontserdi korraldajad); Herr Renkert (August-Macke Schule Kandern põhikool); Thomas Honold ja Thomas Krauss (Evangelische Kirche Kandern); Herr Markus Weiss ja Städtli-Zinken in Schopfheim (linnafestivali „Rettichfest“ kontserdi korraldaja); perekond Feldmani teised liikmed - Thomas, Maurits ja Klara (Erdmannshöhlhi koobaste külastus, Hase-lis); Arbeiterwohlfahrt (AWO) ja Bernd Ilsen (toitlustusruumide kasutus Kandernis); Hotell Weserei Kandern ja Harald Breindl Wohnpark (Kanderni majutus). Blumenplatzi kontserti ja peo meeskond: Fabian Grabert (Markgräfer Musikschule direktor), Cetin ja Claudia Güzellan, Helene Röderer, Dagmar Theiner Herzog, Fritz Volkert ja Maurits Wiedenhofer. Kasutamise Fahrshule Hörling, Raili Boch, Thomas Wiedenhofer Oskar, Sabine Arnold, Ursula Saurer-Maszurimm ruume. Perekond Lauri ja Marko Metus korraldasid orkestripillide transpordi Eestist Saksamaale ja tagasi.

Täname HNPO kontsertreisi rahalise toetuse eest: Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupp, Harjumaa Omavalitsuste Liit (HOL), Saue vald, Loksa linn, Kose vald, Anija vald, Saue Muusikakool ja kõiki neid, kes aitasid noortel mängijatel projektis osaleda.



Täname südamest kõiki, et HNPO reis sai toimuda ja õnnestus!

Kristiina Liivik
MTÜ HNPO juhatuse esimees
Kontsertreisi projektijuht

TULE JALKATRENNI LOKSALI!

NÕMME KALJU FC AVAB UUE JALGPALLIGRUPI
Ootame trenni 2015 - 2017 sündinud poisse ja tüdrukuid

TRENINGUD LOKSA STAADIONIL
3 KORDA NÄDALAS

TREENINGUTEL
OLEMAS KOGU
JALGPALLI VARUSTUS

KUU-ÄEGA
TASUTA TREENINGUID!

SEPTEMBRIS LIITUJATELE KINGIME
TREENINGVORMI

LISAINFO
56 824 222 / NOORED@JKKALJU.EE



SEGARÜHM LOKSA TANTSIJAD

ootab uusi tantsuhuvilisi
10. ja 17. septembril kell 19.30
Loksa Kultuurikeskuse saalis.

Loksa noorkotkaste ja kodutütarde rühma 25. juubeli tähistamine

Loksa noorkotkaste ja kodutütarde rühm saab septembris 25 aastaseks. Oleme ainus Harju noorkotkaste rühm, mis on tegutsenud järjepidevalt 25 aastat.

Ajaloo: Loksa noorkotkaste rühm loodi 1931 aastal, aasta pärast organisatsiooni Noored Kotkad asutamist. Hiljem, kui asutati Kodutütarde organisatsioon (1932), siis loodi Loksa koolis ka kodutütarde rühm. Noorte juhtideks olid sel ajal Loksa kooli õpetajad. Paljudel Loksa rühma poistel tuli läbida sõjatee. Oli neid, kes läksid vabatahtlikult Saksa sõjaväkke, neid kes põgenesid üle lahe Soome ja panid selga Soome vormi. Oli ka neid, kes läksid mobilisatsiooni eest metsa ja ka neid, kes viidi vägisi Venemaale. Kõigil ei olnud õnne ellu jääda. Sõda paiskas paljud noored kodust kaugele. Meie suur õnn ja au oli tunda väikest osa nendest inimestest. Meie rühma auliikmed olid Maimu Tamm Kassispealt ja Lembit Laurent Loksalt. Kahjuks on nii Maimu, kui ka Lembit tänaseks meie seast lahkunud. Teadaolevalt viimane elusolev Loksa endine noorkotkas elab Kanadas. Meie kuulsaim endine noorkotkas oli Ilmar Mikiver, kes oli soomepois ja Ameerika Hääle Eesti osakonna juhataja. Tema hääl raadiost oli pikki aastaid paljudele eestlastele „vabaduse hääleks“.

Rühma taasloomine: 1997. aasta kevadel rääkis mulle Loksa kooli tööõpetuse õpetaja hr Enn Maiberg, et kas ma ei võtaks ja moodustaks Loksa kooli 5.-6. klassi poistest Noorkotkaste rühma. Pakkumine oli huvitav ja pani tõsiselt asjade üle mõtlema. Tol aastal me ideest kaugele ei jõudnudki. 1998. aastal olin terve aasta Võrumaal, Meegomäel Kaitseväe Lahingukoolis, koos Riho Salumäega. 1999. aasta kevadel otsustasime koos Rihoga, et hiljemalt sügisel moodustame Loksalt Noorkotkaste rühma. Aprillis 1999. a toimus nõupidamine KL Harju Maleva staabis. Tutvustasime Rihoga oma plaani maleva noorteinstruktorile pr Pille Reidlale. Pillele meie plaan meeldis ja kohe saime talt ka igakülgselt abi. Nädala pärast sai kohtunud Loksa kooli direktoriga. Otsustasime, et rühma loomine lükkub sügisse. Kohe septembri alguses panime kuulutuse välja, et kõigil huvilistel koguneda kooli raamatukogu lugemissaali. Samuti tegime selgitustööd õpetajate leeris. 09. septembril olime ärevuses. Me arvasime, et kui tuleb kümme päeva poissi, siis on ju väga hea. Kohale tuli üle 50 noore. Enamus olid põhikooli lõpuklasside õpilased, nii poisid, kui tüdrukud. Loksa rühma juhiks valisime Riho, sest mina pidin jälle pooleks aastaks Meegomäele minema. Kevadel 2000 oli Loksa rühma nimekirjas 20 aktiivset noort poissi/tüdrukut. Esimesed



Mees autoroolis on Magnus Muldma (Manitski). Tema pojad olid noorkotkad. Hiljem soomepoisid. Vabadusrist II liigi 3. Magnus on maetud Loksa kalmistule. Tema ees koolidirektor Arnold Mikiver. Pilt on tehtud 30date lõpus.

noorkotkad ja kodutütred andsid pühapäeva töötuse 2000. aasta lõpus. Riho Salumäe vahetas elukohta ja rühmajuhiks sain mina. 2001. aastast lööb rühma tegevustesse kaasa Margit. Aastast 2009, kui Margitist sai Loksa Noortekeskuse juhataja, kolisime oma rühmaga noorteka ruumidesse. Noorkotkas Marko Kurisoo kirjutas projekti ja sai rahastuse. Nii me saime endale oma toa. Praeguseks on meie ridadest läbi käinud üle 300 noore. Pea pooled neist on ka ametlikult meie organisatsiooniga liitunud. Paljud nendest noortest löövad praegugi aktiivselt kaasa meie organisatsiooni töös ja tegemistes. Meie noortest on sirgunud palju tegusaid inimesi erinevatele elualadele. Meil on õpetajaid, meremehi, meditsiinilõpetajaid, autojuhte, auto- ja muid remondimehi, ehitajaid, päästeametnikke, kaitsevälilasi, politseinikke ja paljude muude elualade esindajaid. Uhke tunne on, et ka praegune Loksa Gümnaasiumi direktor Argo Aug on meie endine noorkotkas. Ja rühma liimeteks on juba meie endiste kotkaste ja kodu-

tütarde lapsed. Hea meel on selle üle, et üheks meie rühmajuhiks on meie endine noorkotkas Kristo Metus. Ei saa mainimata jätta, et sel sügisel alustas ka tema õpinguid Kaitseväe Lahingukoolis. Loksa noorkotkad ja kodutütred on olnud tublid nii maakondlikel võistlustel kui ka vabariigi tasemel. Meie noortel on olnud au esindada organisatsiooni ka rahvusvahelistel võistlustel. Meie noored on võistelnud Norras, Rootsis, Soomes, Lätis ja Leedus. Oleme korraldanud meie kodukandis arvukalt maakondlikke ja ka vabariiklikke üritusi.

Ikka on küsitud meie käest, et miks me seda teeme...
Päev enne meie pidulikku koondust (23.08.) möödus 35 aastat poliitilisest massimeeleavaldusest Balti kett. Olime Margitiga käsikäes üks tilluke lüli sellest ketist. Täis usku, lootust ja armastust. Karjusime: „Eesti vabaks!“ Elasime ja nautisime seda hetke, teadmata, mis toob homme päev.



Augusti lõpus möödus 30 aastat sellest päevast, kui vene võõrväed lahkusid Eesti riigi pinnalt. See oli see päev, kus vanemad inimesed ütlesid, et alles nüüd on taas kätte jõudnud aeg, kui Eesti on lõpuks vaba, sest punavägi on lõpuks lahkunud me maalt. Ka sellel pidulikul üritusel 30 aastat tagasi olime me koos, siis juba ühise perena, koos kahe väikese lapsega Vabaduse väljakul ja rõõmustasime selle üle.

24. augustil tähistasime pidulikult meie rühma 25 aastast juubelit. Puht juhuslikult oli see päev ka Ukraina riigi sünnipäev. Pidulik sündmus toimus Loksa Kultuurikeskuses. Kutse oli kõigile meie endistele ja praegustele noortele, lapsevanematele ja kõigile meie headele sõpradele ja neile, kes on toetanud meid nende 25 aasta jooksul. Piduliku koonduse alguses võtsime vastu Loksa rühma 5 uut noorkotkast ja 2 kodutütart. Tänaasime meie sõpru ja abilisid, endiseid ja praeguseid noori, lapsevanemaid, Loksa linna ja Loksa kooli. Suur-suur tänu kõigile, kes leidsid aega ja olid meiega sel ilusal suvepäeval.

Meil ja meie riigil on hästi läinud, kuid mitte miski siin ei ole tulnud iseenesest. Kahjuks on meie idanaaber kaotanud mõistuse ja keegi ei tea, millega see lõpeb. Oma noortele sisendame ikka, et hea võidab kurja. Jätkame oma rühma tegevust, kandes isamaalisi aateid ja vaimsust. Soovime kõigile meie kotkastele ja kodutütartele ilusat uue kooliaasta algust!

Tarmo ja Margit Amer, Loksa rühma juhid

Hara purjetajate aastatepikkune töö kandis vilja - suurepärase tulemused noorte maailmameistrivõistlustele ja Eesti meistrivõistlustel

Eesti purjetajate jaoks oli RS Aero noorte maailmameistrivõistlustel erakordselt edukas nädal, mis tõi kaasa tõelise medalite saju. Võistlused toimusid Rootsis Marstrandis 12.-16. augustil. Kõige kaugemalt olid sportlased USA-st. Kokku võistel 60 noort purjetajat. Hara Seilamise Seltsist osales 4 purjetajat: **Kirke Külmsaar, Jessika Jõesaar, Ott Richard Hääl ja Kuldar Paalberg.**

Eestlaste 5 medalisti:

Mia Marin Lillenthal (Kalevi Jaht Klubi) saavutas Aero 5 U22 tüdrukute arvestuses kuldmedali, näidates üles kindlust ja meisterlikkust terve võistluse vältel. Ta lõpetas võistluse teisel kohal üldarvestuses, kuid oli parim tüdrukute seas, mis tõi talle kuldmedali ehk maailmameister. **Jessika Jõesaar** (Hara Seilamise Selts) võitles välja hõbemedali samas Aero 5 U22 tüdrukute arvestuses. Jessika lõpetas üldarvestuses 8. kohal. **Kirke Külmsaar** (Hara Seilamise Selts) tõi Eestile veel ühe kulla, võites Aero 5 U17 tüdrukute arvestuses, noorte tüdrukute maailmameister. Ta lõpetas võistluse üldarvestuses tublil 16. kohal. Kirke Külmsaar õpib Loksa Gümnaasiumi



Foto: Sirli Alles

9. klassis. **Ott Richard Hääl** (Hara Seilamise Selts) krooniti Aero 5 U17 klassis maailma parimaks, saavutades kuldmedali. Ta lõpetas võistluse üldarvestuses kõrgel 5. kohal, olles oma vanuseklassis konkurentsituul parim – nooremate poiste maailmameister.

Meribel Vahstein (Saaremaa Merispordi Selts) tõi Eestile kuldmedali Aero 6 tüdrukute arvestuses ehk Aero 6 tüdrukute nn maailmameister, lõpetades võistluse Aero 6 üldarvestuses 3. kohal. Meribel näitas suurepäraselt sooritus kogu võistluse vältel ja tema pingutused kandsid vilja.

Kuldar Paalberg Hara Seilamise Seltsist lõpetas Aero 6 klassis võistluse tublil 5. kohal. Ingrid Randlaht (Hara Seilamise Seltsi purjetamistreener: „Augusti kolmas nädal aastal 2024 on Harakate jaoks ajalooks kirjutatud kui väga eriline. Ühe nädalaga on saadud tasuks aastatepikkuse töö, vaeva, lugematu arvu treeningtundide eest suisa 5 medalit maailma- ja Eesti meistrivõistlustelt. Need pole lihtsalt medalid kaelas, see on pühendumise eest saadud tasu!“

Imbi Randlaht võitis Saaremaal toimunud Eesti meistrivõistlustel U12 tüdrukute arvestuses Optimisti klassi kuldmedali. Rootsist saabunud Aero noored võistlesid kohe Eesti meistritiitlitele. **Ott Richard Hääl** võitis RS Aero 5 Eesti meistritiitli ja **Jessika Jõesaar** võitis samas klassis hõbemedali võideldes tugevas tuules koos noormeestega.

Aitäh Ingrid, et sa Hara noortel oled!!!

Eesti purjetajad on taas tõestanud, et nad kuuluvad maailma tippu, ning nende saavutused toovad au nii sportlastele endile kui ka kogu Eesti purjespordile.



meie toidukaubad

üle 60 kaupluse Eestis
RR Lektus AS, Kauba 3, Tapa 45106
☎ 32 50 960
✉ meie@meietoidukaubad.ee
www.meietoidukaubad.ee

Avame septembris uue poe
Lelles, Pärnu mnt 13, Kehtna vald
E-L 10-20
P 11-19

SEPTEMBRI HINNAD 02.09.2024 - 30.09.2024

või kuni kaupa jätkub



0.89 0.89 0.85 1.10 0.85 0.59

Suur Perenaise sai 500g (1,78 kg)
Tosta Rukkiröst 390g (2,28 kg)
Kaerasepik 300g (2,83 kg)
Peremehe leib 600g (1,83 kg)
Pealinna peenleib 490g (1,73 kg)
Rehe koorikleib 200g (2,95 kg)



4.39 1.79 2.59 2.99 5.29

Rakvere Lastevorst kg
Valla Juustuvorst 600g (2,98 kg)
Virusink 300g (8,63 kg)
Valla Kanaganagitsad 800g (3,74 kg)
Suitsukanakoib kg



3.59 4.49 4.69 4.99

Eduscho Classic jahvatatud kohv 500g (7,18 kg)*
Kohv Paulig Classic Cremoso 500g (8,98 kg)
Kohv Paulig Classic Aromatico 500g (9,38 kg)
Kohv Jacobs Selection Crema Italiano 500g (9,98 kg)*



9.59 9.99 10.99 11.99 3.19

Kohviuba Tchibo Exclusive keskmine röst 1kg*
Kohviuba Paulig Mokka 1kg
Kohviuba Jacobs Crema 1kg*
Kohviuba Lavazza Crema Aroma 1kg*
Atleet Originaal 500g (6,38 kg)

Valik meie toodetest.



Loksa Gümnaasium otsib oma kollektiivi LOGOPEEDI

Edukal kandidaadil on riigikeele oskus vähemalt C1 tasemel, erialane kõrgharidus, valmidus koostööks teiste õpetajate ja lapsevanematega.

Me pakume:

Professionaalset ja toetavat kogenud kolleegidega töökeskkonda, kus väärtustatakse kaasamist ja juhtimise läbipaistvust.
Võimalusi osaleda nii arengu- kui arendusprogrammides ja koolitustel ning lüüa kaasa õppekavavälistes tegevustes.
Saada oma CV aadressil kool@lokسا.edu.ee. Lisainfo telefonil 522 2983.
Töötasu kokkuleppel.

Töole asumine võimalik kohe.

Korstnapühkija ja pottsepa teenused.
Ohtlike puude langetamine.

Tel +372 5348 7318
e-post: igor@inkteenused.ee

Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidukeid, sääreväristajaid, tsikleid, haagised, traktorid (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Dnepr, Riga, Vjatka, Delta) jne.

Maksan head hinda!

Tel 5557 3890



TASUTA KOOLITUSED

750+ KOOLITUST

Arenda tööalaseid oskuseid ja ole osa tuleviku tööjõust - üle 750 koolituse enam kui 40 valdkonnas.

VALI KOOLITUS JA OSALE

haridusportaal.edu.ee/tasuta-kursused



HAAUPIIRDED OÜ

- Hauakivid
- Hauapiirded
- Restaureerimistööd
- Kalmistukaubad: laternad, pingid, vaasid

kasuta promokoodi "LL2024" ja saad tavahinnaga graniidist laternaid 10% soodsamalt

www.hauakivid.info

Lasnamäe esindus
Pae 66, Tallinn
Tel +372 53888834

Viimsi esindus
Lilleoru tee 6, Laiaküla
Tel +372 56965504



SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

16. september alates 10.00
LOKSA RAAMATUKOGUS
Etteregistreerimine (kell 9-16)
telefonil 5323 2454

- *kuivasilmatest
- *silmaõhu mõõtmine
- *optilised päikeseprillid

Silmade kontroll 20€, prilliootjale TASUTA!



KARTUL SIMUNAST

30kg

TELLI KARTULIKOTT KOJU

WWW.KARTULIDEALINN.EE

51942122

KARTUL SIMUNAST

Loksa linn

**SINU ELU
SINU EDU
SINU OTSUS!**

**KUIDAS SUL PÄRISLT
LÄHEB?**

Otsid endale sobivat õpet või eriala? Või hoopis head praktikakohta või tööd? Oled raskest olukorras ning vajad tuge? Kõik mured on lahendatavad!

**ÄRA JÄÄ ENDA
MUREGA ÜKSI!**

Tutvu võimalusega, kuidas Loksa linna noorte heaolu spetsialist saab sulle toeks olla!

Loksa noorte heaolu spetsialist Kadri Piikmann

☎ 5681 8207
✉ kadri.piikmann@loksa.ee
📍 Tallinna 47, Loksa

**Teenus on osalejale
TASUTA!**




Loksa sügislaad

14. september

9.00. - 16.00.



TIDRIKU PUIT OÜ

Müüme saetud ja lõhutud küttepuid koos kohale toomisega.

Tellimiseks helista: 5143328 või kirjuta tidrikupuit@online.ee

Ostame ka kasvavat võsa ja raieõigust. Pakume väljaveo- ja lõikusteenust.

Küsi pakkumist või uuri lisaks!

Telefon 53854412
E-mail tidrikupuit@online.ee
tidrikupuit.ee



 Avaneb valguse värav, Viib taevassesätendav sild. Vikerkaar, helge ja särav, Su hingest saab tähekiild...


Mälestame Loksa kooli ja Loksa Lasteaia kauaaegset õpetajat **ENE JÜRIMAAD** Siiras kaastunnet lähedastele.

Loksa Linnavolikogu ja Loksa Linnavalitsus

 Lahkus meie kallis ema ja vanaema

ENE JÜRIMAA
12.03.1942- 31.08.2024


Leinavad lapsed peredega

 Mälestame endist kauaaegset Loksa kooli õpetajat

ENE JÜRIMAAD.


Südamlik kaastunne lähedastele.

Loksa Gümnaasium

 Siiras kaastunne Raulile kalli ema

Ene Jürimaa kaotuse puhul.


Klassikaaslased 31. lennust

 Mälestame head laulukaaslast ja abidirigenti

ENE JÜRIMAAD

ja avaldame kaastunnet lastele peredega.

Endised laulukaaslased segakoorist Loksa Lauljad

 Me oleme tulnud ja olnud, ja lähme taas, ning just nagu mälestus olnust, me jäljed on maas.

Mälestame oma head kolleegi **ENE JÜRIMAAD** Sügav kaastunne perekonnale.

Loksa Lasteaed Õnnetriinu kollektiiv

RINNAVÄHI SÕELUURINGUD HARJU MAAKONNAS

2024. aastal on kutsutud rinnavähi sõeluuringule naised sünniaastaga 1950, 1954, 1956, 1958, 1960, 1962, 1964, 1966, 1968, 1970, 1972, 1974

01.-03.10
Loksa linn
Loksa bussijaam
(Viljandi Haigla mammograafiabuss)

25.-29.11
Viimsi vald
Viimsi vallavalitsuse ees
AS Mammograaf



BRONEERI AEG
tel 600 3155
või digilugu.ee
E-R kell 8.00-16.00
(Viljandi Haigla)

Rahvusvaheline Muusikapäev

1.10.

kell 18.00

Tiiu Sisask
& (klaver)
Andrus Laansalu
(jutustaja)

TÄHEATLAS

Loksa Kultuurikeskus

Vaba sissepääs



Avalikud kirjalikud enampakkumised

Avalik kirjalik enampakkumine Rahu tn 1b, Rahu tn 3a, Rahu tn 5a, Rahu tn 9a, Rahu tn 11a, Rahu tn 27a

Loksa Linnavolikogu 15.08.2024 otsus nr 35

Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 26.09.2024 kella 10.00-ni.

Võõrandada avalikul kirjalikul enampakkumisel Loksa linna omandis oleva Rahu tn 11a kinnistu jagamisel tekkinud kinnistud alhinnaga 18€/m² järgnevalt:



- **Rahu tn 1b**, katastritunnus 42401:001:0213, pindala 1358 m², sihtotstarve elamumaa 100%;
- **Rahu tn 3a**, katastritunnus 42401:001:0208, pindala 1160 m², sihtotstarve elamumaa 100%;
- **Rahu tn 5a**, katastritunnus 42401:001:0204, pindala 954 m², sihtotstarve elamumaa 100%;
- **Rahu tn 9a**, katastritunnus 42401:001:0211, pindala 571 m² sihtotstarve elamumaa 100%;
- **Rahu tn 11a**, katastritunnus 42401:001:0206, pindala 908 m², sihtotstarve elamumaa 100%;
- **Rahu tn 27a**, katastritunnus 42401:001:0202, pindala 1325 m², sihtotstarve elamumaa 100%;

Avalik kirjalik enampakkumine kinnistud Mere 14a ja Mere 14b

Loksa Linnavolikogu 15.08.2024 otsus nr 37

Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 26.09.2024 kella 10.00-ni.



- **Mere tn 14a**, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0171 registriosia 23884350, pindala 10 500 m², sihtotstarve üldkasutatav maa 100%, alhinnaga 25 €/m²;



- **Mere tn 14b**, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0173, registriosia 23884150, pindala 5 996 m², sihtotstarve üldkasutatav maa 100%, alhinnaga 25 €/m².

Avalik kirjalik enampakkumine kinnistud Tööstuse tn 10, Tööstuse tn 12, Uus tn 5b, Uus tn 5c

Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21.

Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 26.09.2024 kella 10.00-ni.



- **Tööstuse tn 10**, katastritunnus 42401:001:0184, pindala 2924 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alhinnaga 20 €/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).



- **Tööstuse tn 12**, katastritunnus 42401:001:0185, pindala 5897 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alhinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).



- **Uus tn 5b**, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 2373 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alhinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).

- **Uus tn 5c**, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 1769 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%, alhinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).

Avalik kirjalik enampakkumine Lõuna tn 2b, Lõuna tn 2c, Lõuna tn 2d, Papli tn 1a

Loksa Linnavolikogu 12. oktoober 2023 otsus nr 27



- **Lõuna tn 2b**, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 1694 m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m².



- **Lõuna tn 2c**, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 1510 m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m². Loksa Linnavolikogu 14.03.2024 otsus nr 11



- **Lõuna tn 2d**, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 327 m², sihtotstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m². Loksa Linnavolikogu 08.02.2024 otsus nr 4



- **Papli tn 1a**, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 1645 m², sihtotstarve sihtotstarbeta maa, enampakkumise alghind 30 €/m².

Pakkumise tegemise info:

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 26.09.2024 hiljemalt kella 10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 26.09.2024 kell 10.30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:

- pakkuja kontaktandmed;
- objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
- hoiatusmärged „Mitte avada enne 26.09.2024 enampakkumist!“

Pakkumises peavad sisalduma:

- pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
- pakkuja kontaktandmed;
- müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
- nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumises esitatud tingimustel;
- sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku, loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa;
- pakkumise tegemise kuupäev;
- pakkumise esitaja allkiri;
- esindaja volitusi tõendav dokument.

Enampakkumisel osaleja on kohustatud enne pakkumise tegemist:

- tähelepanelikult kinnisasjaga tutvuma. Kinnisasja ja seda puudutavate andmetega tutvumata jätmise korral ei saa pakkuja hiljem väita, et ta ei olnud teadlik kinnisasja seisukorrast;
- tutvuma müüdava objekti kohta Maa-ameti kodulehel avaldatud info-ga, sh kitsenduste kaardil kajastuva info ja kõigi lisatud dokumentidega;
- tutvuma avaldatud enampakkumise tingimustega. Enampakkumise esitamisega kinnitab osaleja, et on tutvunud ja nõustub kõikide enampakkumise tingimustega.

Esitatud pakkumist ei võeta arvesse ja pakkujat ei loeta enampakkumisel osalejaks, kui esineb mõni järgmistest puudustest:

- pakkumine esitatakse või selle toob postiteenuse osutaja linnavalitsusele pärast nõutud tähtaega;
- esitatud ümbrikult ei ole võimalik aru saada, et see sisaldab pakkumist ja millisele objektile;
- esitatud pakkumissumma on alla alghinna;
- teise isiku esindamise korral puudub esindusõigus pakkumise esitamiseks;
- mõni nõutud dokumentidest jäetakse esitamata või esitatakse puudustega ning enampakkumise tingimuste täitmist ei ole võimalik kindlaks teha.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist esitada vastav soov müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Vaata rohkem www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku enampakkumise 26.09.2024

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 26.09.2024 kella 11:00-ni.



- **Jõekalda kinnistu** (katastritunnus 42401:002:0017, registriosia 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m², sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muutmine ja kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 26.09.2024 hiljemalt kella 11.00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.

Loe täpsemalt nõuetest www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Kirjalike pakkumiste avamine 26.09.2024 kell 11.30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.